Таблица 7 

Отчет об использовании финансовых средств за счет всех источников на реализацию муниципальной
 программы Знаменского  муниципального округа «Развитие муниципальной службы» за период январь-декабрь 2024 г. (нарастающим итогом с начала года) 
  
	  
	  
	  
	  
	(тыс. рублей) 

	  
	Наименование 
подпрограммы, 
основного мероприятия, ведомственной целевой программы 
	  
	Предусмотрено паспортом Программы на 2024 год 
	Предусмотрено бюджетом на 2024 г. 

	№ 
п/п 
  
	
	Направление 
расходов 
  
	Всего 
	в том числе по источникам: 
	Всего 
	в том числе по источникам: 

	
	
	
	  
	фед. бюджет 
	обл. бюджет 
	местн. бюджеты 
	внебюджетные 
	  
	фед. бюджет 
	обл. бюджет 
	местн. бюджеты 
	внебюджетные 

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 

	  
	Подпрограмма 1 
	Всего 
	  94,5
	  0
	  0
	 94,5
	  0
	94,5
	  0
	  0
	94,5
	  0

	  
	  
	НИОКР 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	Инвестиции 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  
	  
	Прочие 
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	  1
	Основное мероприятие 
 «Повышение эффективности работы органов местного самоуправления посредством повышения квалификации муниципальных служащих администрации района»
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  
	  

	1.1.  
	Организация обучения муниципальных служащих администрации района, в том числе лиц, состоящих в кадровом резерве
	  
	 69,5
	  0
	  0
	 69,5
	  0
	 69,5
	  0
	  0
	 69,5
	  0

	1.2.
	Организация проведения межрегионального форума местного самоуправления
	
	25,0
	[bookmark: _GoBack]0
	0
	25,0
	0
	25,0
	0
	0
	25,0
	0

	  
	Всего по программе
	Всего 
	 94,5

	  0
	  0
	 94,5
	  0
	 94,5
	  0
	  0
	94,5
	  0



     
 Ответственный исполнитель: С.Ю.Жабина Ф.И.О., Тел.: 24-135

